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Adem TEMÜRCÜK

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu ve Türkiye toplumunun lideri Mustafa Kemal Atatürk, “İlk ve ortaöğretim; mutlaka insanlığın ve 

uygarlığın gerektirdiği bilim ve tekniği versin. Fakat o kadar pratik bir tarzda versin ki, çocuk okuldan çıktığı zaman aç kalmaya mahkum 

olmadığına emin olsun” sözleriyle ilk ve ortaöğretimin önemini yıllar önce vurgulamıştı. Bu vurgunun etkisiyle biçimlenen eğitim 

sistemimiz, yeni yaklaşım ve yöntem-tekniklerle 21. yüzyılda büyük bir dönüşüm yaşamaktadır. Gerek dünyada, gerekse ülkemizde 

ortaya çıkan yeni türden gereksinimlere karşılık verebilecek bir eğitimöğretim ortamı hazırlamak eğitim sürecini paylaşan tüm okul 

toplumunun asli ve vazgeçilmez görevi hâline gelmiştir. Bu anlamda eğitim yöneticilerinin ve sürecin en önemli aktörleri olan 

öğretmenlerin payına büyük işler düşmektedir. Bu süreç, kendini tanımakla, tanımlamakla başlayıp öğrenciyi merkeze alarak köklü bir 

değişim-dönüşüm sürecini yönetip yönlendirmekle pratikte değer kazanabilecektir. 

 Bizler, Atatürk İlkokulu’nun yönetici, öğretmen, destek personeli, öğrencileri ve velileri olarak bu değişim sürecinde üzerimize düşen 

sorumlulukları yerine getirmeyi ülkemizin ve toplumumuzun geleceği açısından bir fırsat ve topluma karşı bir borç olarak algılamaktayız. 

Bu borcun ödenme yeri de, eğitim-öğretim hizmetlerini yürütmek için kurumsallaşmış olan okul ortamıdır. Okulu çağın gereklerine 

uygun olarak eğitim-öğretime hazırlamak, okulda Milli Eğitimin amaçlarına uygun olarak bir öğrenme ve eğitim ortamı yaratmak, bu 

ortamı tüm paydaşlar için çekici hâle getirmek de görevlerimiz arasındadır.  

Öğrencilerin, sevgi ve iletişimin desteklediği gerçek öğrenme ortamlarında düşünsel becerilerini kazanmalarına, yaratıcı güçlerini 

ortaya koymalarına ve kullanmalarına yardımcı olmak; Kişisel ve toplumsal araç-gereci, kaynakları ve zamanı verimli kullanmalarını, 

okuma zevk ve alışkanlığı kazanmalarını sağlamak gibi görev ve sorumluluklarımızı yerine getirmek için yola çıkmış bulunuyoruz.  

     Kılavuzumuz bilimdir. 

                         Ahmet AKYOL 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2024 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından 

oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan 

sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. 

Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Ahmet AKYOL Okul Müdürü Mehmet BAY Müdür Yardımcısı 

Mehmet BAY Müdür Yardımcısı Cenk TURAN Sınıf Öğretmeni 

Eser AKKIN Öğretmen Eser AKKIN Sınıf Öğretmeni 

Fatma HAMURCUOĞLU Okul Aile Birliği Başkanı Akif ODABAŞ İngilizce Öğretmeni 

Cafer ŞENLİKOĞLU Okul Aile Birliği Üyesi Emine YETİMOĞLU Sınıf Öğretmeni 

  Nurgül AVCI Veli 

 



BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf 

Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Okulumuz 1933 yılında, Dereli Nahiyesi´nde şimdiki Belediye Parkı´nın kuzey tarafında bulunan iki katlı binada eğitim öğretime 

başlamıştır. Okul binası daha önceleri han olarak yapılmış ve hizmet vermiştir. 1933 yılında bu bina satın alınarak Milli Eğitime mal edilmiştir. 

Aynı yıl; Dereli Nahiyesi Mıntıka Yatılı İlkokulu olarak, Hüseyin Kazım Beyazıtoğlu´nun başöğretmenliğinde hizmete açılmıştır. Bir yıl sonra 

Başöğretmen Hüseyin Kazım BEYAZITOĞLU´nun İkisu İlkokuluna tayininin çıkması ile yerine Mindeval´da(Çamoluk) görev yapan Hüseyin 

Hüsnü DURUKAN Başöğretmenliğe atanır. Başöğretmen Hüseyin Hüsnü Bey, göreve başladıktan kısa bir süre sonra, (aynı dönem içinde nahiye 

müdürüdür) daha önce çalışmaları yapılan ve 3000 Lira parası bankada hazır olan okula ek bina olarak yapılacak yatakhane planını biraz 

uğraşlardan sonra, çok odalı, kullanışlı, ileriye dönük bir okul binasına dönüştürmeyi başarır. Hemen bu iş için; Başöğretmen H.Hüsnü bey´in 

başkanlığında, Öğretmen Hilmi Bey ve nahiyenin ileri gelenlerinden bir komite kurulur. Bu komiteye nahiyeye yeni atanan nahiye müdürü 

Cemal Bey´de katılır. Okulun yapım hazırlıklarına başlanır. Geriye kalan paraları ve keresteleri, salma yolu ile toplanan okul binasına 1935 

yılında başlanır. Para ve kereste veremeyenler okul binası inşaatında çalışarak borçlarını öderler. Müteahhit Lütfi ZAİMOĞLU´nun yaptığı bina 

bodrum üstü iki kat ve 14 odalı olarak, iki yıla yakın bir sürede inşa edilir. Okul 1936-1937 eğitim-öğretim yılında hizmete girer.  

1958 yılında Nahiye´nin ilçe oluşuyla birlikte ismi Merkez İlkokulu olarak değiştirilmiş,1991 yılına kadar da bu isimle kalmıştır. 1991 yılı 

Nisan ayında Sütlüce Aşağı mahallesi, Sağlık Ocağı yolu üzerinde, inşaatı 5 yılda tamamlanan yeni binamız da hizmete girmiştir. İsmi de 

değiştirilerek Atatürk İlkokulu adını almıştır. 1991-1992 Öğretim yılında eğitim-öğretimin 8 yıla çıkması ile Dereli Lisesindeki Orta bölüm 

öğrencilerini de bünyesine almış, ismi de; Atatürk İlköğretim Okulu olarak değiştirilmiştir.  

2012-2013 yılında eğitim sisteminde 4+4+4 sistemine geçilmesi ile birlikte okulumuz ilkokula dönüştürülerek adı da Atatürk İlkokulu olarak 

değiştirilmiştir. 



Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 

 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: Giresun İlçesi: Dereli 

Adres:  Sütlüce Mah. Halil Bektaşoğlu Cad. No:17 Coğrafi Konum (link): https://goo.gl/76R27Q 

Telefon 

Numarası:  
0454 381 30 18 Faks Numarası: 0454 381 33 03 

e- Posta Adresi: 975214@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://dereliataturkio.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 975214 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi :  1991 Toplam Çalışan Sayısı  22 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 147 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 10 

Erkek 157 Erkek 6 

Toplam 304 Toplam 16 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :20 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :21 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :19 
Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube 

Sayısı 
:- 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 40 
Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev 

Süresi 
4 yıl 

 

https://goo.gl/76R27Q
http://dereliataturkio.meb.k12.tr/


 

Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 - 2 

Sınıf Öğretmeni 4 10 14 

Branş Öğretmeni 2 - 2 

Rehber Öğretmen - - - 

İdari Personel - - - 

Yardımcı Personel 2 1 3 

Güvenlik Personeli 0 1 1 

Toplam Çalışan Sayıları 10 12 22 

 

 

 



Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 24 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 1176 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 15 Fen Laboratuvarı X  

Şube Sayısı 15 Bilgisayar Laboratuvarı X  

İdari Odaların Alanı (m2) 51 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 47 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 650 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1009    

Okul Kapalı Alan (m2) 2600    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) -    

Kantin (m2) 16    

Tuvalet Sayısı 8    

Diğer (………….)     

 

 

 

 



Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Sınıfı Kız Erkek Toplam 

Anasınıfı 13 11 24 

1/A 8 10 18 

1/B 7 12 19 

1/C 6 13 19 

1/D 6 11 17 

2/A 12 13 25 

2/B 13 12 25 

2/C 15 10 25 

3/A 12 10 22 

3/B 11 10 21 

3/C 10 8 18 

4/A 5 12 17 

4/B 11 6 17 

4/C 9 9 18 

4/D 9 10 19 

TOPLAM 147 157 304 



Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer 

verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 2 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 14 Yazıcı Sayısı 3 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 4 Fotokopi Makinası Sayısı 3 

Projeksiyon Sayısı 15 İnternet Bağlantı Hızı ADSL 1Mbit 

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl 

gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2018 9.665,05 9.251 

2019 18.717,01 18.041 



PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim 

içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 

önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

 

 

 

 



Öğrenci Anketi Sonuçları: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Olumlu Yönlerimiz: 

1. Öğretmenlerimizle ihtiyaç duyduğumuzda rahatlıkla görüşebilmekteyiz. 

2. Okul müdürü ve idarecilerle ihtiyaç duyduğumuzda rahatlıkla görüşebilmekteyiz 

3. Okulda bizimle ilgili alınan kararlarda görüşlerimiz alınmaktadır. 

4. Öğretmenlerimiz yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

 

Olumsuz Yönlerimiz: 

1- Okulumuzda rehber öğretmen olmamasından dolayı rehberlik hizmetinden yeterince yararlanamıyoruz 



Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 

Olumlu Yönlerimiz: 

1- Okulumuzda alınan kararlar çalışanların katılımıyla alınır 

2- Tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir ve her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik sağlanır 

3- Kendimi okulun değerli bir üyesi olarak görüyorum 

4- Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır 



 

1- Okul teknik ve araç gereç yönünden yeterli teknik donanıma sahiptir. 

2- Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 

3- Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 

4- Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu bir etki bırakacak çalışmalar yapılmaktadır. 



 

5- Yöneticilerimiz yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 

6- Yöneticiler okul vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını çalışanlarıyla paylaşır. 

7- Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 

Olumsuz Yönlerimiz: 

1- Kurum kültürü oluşumunda eksiklikler görülmektedir. 



Veli Anketi Sonuçları: 

 

Olumlu Yönlerimiz: 

1- İhtiyaç duyduğumuzda idare ile rahatlıkla görüşebilmekteyiz. 

2- Duyuruları zamanında öğrenmekteyiz 

3- İstek ve dileklerimiz dikkate alınmaktadır. 

4- Öğretmenlerimiz yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntem ve teknikler kullanmaktadırlar. 

5- Çocuklarımızın okulu sevdiğini düşünüyorum. 



 

 

Olumsuz Yönlerimiz: 

1- Profesyonel rehberlik hizmeti alamamaktayız 

2- Bizleri ilgilendiren konularda istek ve görüşlerimiz her zaman dikkate alınmamaktadır. 



GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri 

ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 

belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden 

kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve 

dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

 

GÜÇLÜ YÖNLER 

 

 Okulun fiziki donanımının iyi olması 

 Öğretmenlerin eğitim öğretim açısından yeterli bilgi ve beceriye sahip olması 

 Sosyal aktivitelere önem verilmesi ve bu alanlarda başarının sağlanması 

 Öğretmenler arasında birlik ve beraberlik duygusunun yüksek düzeyde olması 

 Konferans Salonu ve Kütüphanenin olması 

 Güvenlik görevlisinin bulunması. 

 Bilgi ve iletişim teknolojilerinin eğitim ve öğretim süreçlerinde kullanılması ve teknolojik gelişmelerin takip edilmesi.  

 Veli Öğretmen iletişiminin üst seviyede olması. 



 Okulumuzda derslik başına düşen öğrenci sayısının standartlara uygun olması  

 Güçlü bilişim altyapısı ve elektronik bilgi sistemlerinin etkin kullanımı 

 Okulumuzda yönetici ve öğretmen normlarının dolu olması. 

 Okulumuzun teknolojik altyapısının yeterli olması 

 Okulumuz öğrencilerinde davranış bozukluklarının az olması.  

 Özel öğrenim güçlüğü çeken öğrenci sayısının az olması.  

 Öğrenci devamsızlık problemi olmaması. 

 Öğrencilerimizin çoğunluğunun okul öncesi eğitimden faydalanmış olması. 

 

 

 

ZAYIF YÖNLER 

 

 Ailelerin öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerine yeterli önem vermemesi  

 Öğrencilerimizin taşıma kapsamında uzak yerlerden gelmesi. 

 Bahçemizin dinlenme ve yeşil alanının yetersiz olması 

 Öğrenci servisleri, veli ve personel araçları için park yerinin bulunmaması  

 Kişisel, eğitsel ve mesleki rehberlik hizmetlerinin yetersiz olması  

 Etkili bir yabancı dil eğitiminin sağlanamaması. 



 Sosyal ve kültürel etkinliklerin istenilen düzeyde olmaması. 

 Öğretmenlerimizin bir kısmının teknolojik gelişmelere kapalı olması, klasik yöntemlerden sıyrılamaması. 

 Öğrenci velilerinin eğitim öğretim süreçlerine katılmamaları-katılamamaları. 

 Rehber öğretmenimizin olmaması. 

 Öğrencilerimizin boş zamanlarını değerlendirecek uygun fiziki mekanın bulunmaması. 

 Hizmetiçi Eğitim faaliyetlerine katılım yetersizliği. 

 Okul bütçesinin yetersiz olması. 

 

Dışsal Faktörler  

 

FIRSATLAR 

 Okul çevresinde kamu kurum kuruluşları ve Sivil Toplum Kuruluşlarının olması. 

 Okulun konumunun merkezi olması ,kapalı spor salonuna yakın olması dolayısıyla öğrencilerin sosyal,kültürel,sportif  faaliyetlere daha 

kolay katılabilmesi. 

 Geniş bir paydaş kitlesinin varlığı. 

 Gelişen teknolojilerin eğitimde kullanılabilirliğinin artması. 

 Devletin özel eğitime muhtaç öğrencilere sunduğu destek. 

 Merkezi yönetim bütçesinden eğitime ayrılan payın artış eğiliminde olması. 

 Sosyal medyanın geniş kitlelerce kullanılıyor olması. 



 İlimizin zengin bir tarihi ve kültürel mirasa sahip olması. 

 Eğitim ve öğretime yönelik talebin giderek artması. 

 İlimizde üniversitenin bulunması. 

 Eğitimde teknoloji kullanımının artırılmasına yönelik büyük ölçekli (EBA vb.) projelerin yürütülmesi. 

 Kamu kurum ve kuruluşları  ve STK larla iş birliği yapılmasına imkân veren mevzuatın bulunması.  

 Kaliteli eğitim ve öğretime ilişkin talebin artması. 

 Ulaşım ve erişim ağının gelişmesi 

 

TEHDİTLER 

 

 Velilerin sosyo-ekonomik düzeyinin zayıf olması 

 Velilerin eğitim-öğretim faaliyetlerine ilgisinin az olması 

 okulun önündeki yolun dar olması 

 Yönetici, öğretmen ve çalışanların motivasyon düzeylerinin düşük olması 

 Öğretmenlerimizin mesleki gelişimlerinin akademik anlamda desteklenmemesi. 

 Taşımalı eğitimin ulaşım ve mevsimsel şartlardan olumsuz etkilenmesi. 

 Bireylerde oluşan teknoloji bağımlılığı ve medyanın olumsuz etkileri. 

 Eğitimin niteliğini artırmaya yönelik bütçenin yetersizliği. 

 Toplumda kitap okuma, spor yapma, sanatsal ve kültürel faaliyetlerde bulunma alışkanlığının yetersiz olması. 



 Öğrencilerin gelişimine katkı sağlayacak rol modellerin yetersiz olması.  

 Öğretmen, yönetici ve ailelerin özel eğitim konusunda yeterli bilgiye ve duyarlılığa sahip olmaması. 

 Öğrencinin ailedeki çalışma ortamlarının uygun olmaması. 

 Medyada eğitim ve öğretime ilişkin çoğunlukla olumsuz haberlerin ön plana çıkarılması. 

 Yönetici, öğretmen ve diğer eğitim çalışanlarının kişisel ve mesleki gelişimlerine yönelik merkezi hizmet içi eğitim faaliyetlerinin 

yetersiz olması. 

 Eğitim ve öğretimin finansmanında yerel yönetimlerin katkısının yetersiz olması. 

 Gelişen ve değişen teknolojiye uygun donatım maliyetinin yüksek olması. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve 

buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal 

Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin 

akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal 

kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

 

 

 



Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 
Kayıt bölgesindeki çocukların kayıt durumu 

2 
Öğrencilerin devamsızlıkları 

3 
Eğitim ve Öğretimi Tamamlama, Erken Ayrılma ve Terk 

4 
Taşımalı Eğitim/Servis 

5 
Özel Eğitim Gerektiren Bireylerin Tespiti ve eğitime erişimi 

6 
Okulun özel eğitim gerektiren bireyin kullanımına uygunluğu 

7 
Okulda bulunan yabancıların uyruklu öğrencilerin eğitimi 

 

 

 

 

 

 

 

 



2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğrencilerin kazanımlarının takibi 

2 
Ortaokula hazırlık 

3 
Bilim, sanat,  kültür ve spor faaliyetlerine katılım ve katkı 

4 
Öğrencilerde sosyal sorumluluk ve okuma kültürü 

5 
Eğitim ve öğretim programı, yöntem ve tekniği 

6 
Eğitim öğretim materyalleri 

7 
Zümre ve kurulların çalışması ve katkılarının takibi 

8 
Sınıflarda teknolojik donanım ve eğitimde kullanımı 

9 
Öğrencilerin doğa, çevre, enerji vb konulara bakışı 

10 
Zararlı alışkanlık, şiddet eğilimi vb olumsuz davranış takibi 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 İş süreçlerinin çıkarılması ve iyileştirilmesi 

2 
Okul Güvenliği ile iş sağlığı 

3 
Yöneticiler ile çalışan iletişimi, yönetime katılım 

4 
Çalışmaların izlenmesi ve kamuoyuna dönemsel açıklanması 

5 
Okul internet sitesinin düzenlenmesi 

6 
Okul bahçesinin öğrenci taleplerine göre düzenlenmesi 

7 
Arşiv, Taşınır malzeme ve taşınır kayıtları 

8 
Okul ve okul aile birliği gelir giderinin yönetimi ve açıklanması 

9 
Beyaz bayrak, okul Kantini 

10 
Okul temizliği ve hijyen 



 

BÖLÜM III: GELECEĞE YÖNELİM 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 

velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, 

Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

MİSYONUMUZ * 

Geleceğin dünyasına şekil verecek, çalışkan, ufku geniş, sağlam karakterli, dürüst, okuyan, inceleyen, araştıran, mili ve evrensel değerleri 

tanıyan benimseyen, araştırmacı, sorgulayıcı, kendi düşüncelerini savunurken başkalarının düşünce ve haklarına saygı gösteren, görev ve 

sorumluluklarının bilincinde olan örnek öğrenciler yetiştirmektir.  

 

VİZYONUMUZ * 

Atatürk İlkokulu olarak hedefimiz, anaokul yaşlarından başlayarak, ilkokul son sınıfına kadar sağladığımız eğitimle, güçlü bir kimliğe 

sahip, başarıyı hedefleyen, yenilikçi, yaratıcı, lider olabilen, toplum tarafından takdir edilen, Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı, ahlaklı 

bireyler yetiştirmektir. 



 

TEMEL DEĞERLERİMİZ * 

1 Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 

2 Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz. 

3 Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimseriz. 

4 Kurumda çalışan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileştirileceğine ve geliştirileceğine inanırız. 

5 Sağlıklı bir çalışma ortamı içerisinde çalışanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve işimizi önemseriz. 

6 Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanırız. 

7 Kendimizi geliştirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 

8 Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 

9 Okulumuzla ve öğrencilerimizle gurur duyarız. 

10 Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin gelişmesi için teşvik ederiz. 

11 Öğrenme problemi olan öğrencilerimiz için özel destek programları hazırlarız. 

12 Biz, birbirimize ve kendimize güveniriz. 

13 Öğrencilerimiz, bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır. 



AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Stratejik Amaç 1: 

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı 

kurulacaktır.  

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları 

giderilecektir.  

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut Hedef  

2019 2020 2021 2022 2023 

 

PG.1.1.1 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 

yaptıranların oranı (%) 
99 100 100 100 100 

PG.1.1.2 İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul 

öncesi eğitim almış olanların oranı (%) 
75 80 85 90 95 

PG.1.1.3 Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 

eğitimine katılanların oranı (%) 
90 95 96 97 98 

PG.1.1.4 Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 

devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 
0,5 0,3 0 0 0 

PG.1.1.5 Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 

devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 
0 0 0 0 0 

PG.1.1.6 Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 

kullanımına uygunluğu (0-1) 
0 0 0 0 0 

PG.1.1.7 
Zorunlu eğitimden ayrılan öğrenci oranı (%) 1 0 0 0 0 

PG.1.1.8 Taşımalı eğitim veya servis hizmetlerine ilişkin 

şikâyetlerin çözüm oranı (%)    
95 96 97 98 99 

 



 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu 

1.1.1. Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması yapılacaktır. Okul Stratejik Plan Ekibi 

1.1.2 Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi için çalışmalar yapılacaktır. Müdür Yardımcısı  

1.1.3 Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. Okul İdaresi, İlgili Öğretmen 

1.1.4 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının kolaylaştırılması için rampa ve 

asansör eksiklikleri tamamlanacaktır. 
Okul İdaresi 

1.1.5 
Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime erişimlerine yönelik  

Projeler yapılacaktır. 
Okul idare ve Öğretmenler 

 

 

 

 

 

 



TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları 

ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF  

2019 2020 2021 2022 2023 

 

PG.2.1.1 

Yerel, ulusal ve uluslararası düzeydeki bilimsel, 

kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılan 

öğrenci oranı (%) 

10 15 20 25 30 

PG.2.1.2 Okulumuzda yaşanan disiplin olaylarının toplam 

öğrencilere oranı. (%) 
1 0,5 0 0 0 

PG.2.1.3 
Okulumuzda doğa, çevre, enerji tüketimi vb. 

konularda düzenlenen etkinliklere katılan öğrenci 

oranı (%) 

75 80 85 90 95 

PG.2.1.4 
Okulumuzda öğrenci başına okunan kitap sayısı 10 11 12 13 14 

PG.2.1.5 
Okulumuzdaki lisanslı sporcu öğrenci oranı.(%) 0 15 30 45 60 

PG.2.1.6 Teşekkür, takdir ve iftihar belgesi alan öğrenci 

oranı. (%) 
90 90 92 93 93 

 

 

 



Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu 

1.1.1. 
Öğrenci devamsızlığının azaltılması için okul ortamları cazip hale getirilerek sosyal 

faaliyetlere ve spor aktivitelere daha fazla önem verilecektir. 
Okul İdaresi 

1.1.2 

Sosyal, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetlerin sayısı, çeşidi ve öğrencilerin söz konusu 

faaliyetlere katılım oranı artırılacak, gerçekleştirilecek faaliyetlerin takip edilebilmesine imkân 

sağlayacak bir izleme sistemi geliştirilecektir.  

Okul İdaresi 

1.1.3 Şiir Dinletisi, Resim Sergisi, Müzik dinletisi ve tiyatro oyunu sergilemeleri teşvik edilecektir. 
Sosyal Etkinlikler Kurulu 

1.1.4 
Öğrencilerin kitap okumaya özendirilmesi için çeşitli yarışma, sergi ve kampanyalar 

düzenlenecektir. 
Kütüphane Kulubü 

1.1.5 
Her sınıftan en az bir veliden oluşturulacak destek ekibi ile okul yönetici ve öğretmenlerinin 

birlikte sohbet ve değerlendirme etkinliği yapması sağlanacaktır. 
Sosyal Etkinlikler Kurulu 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.1.  Fiziki, teknolojik, yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirerek eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyişi 

sağlamak.  

 

 

 

 



Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF  

2019 2020 2021 2022 2023 

 

PG.3.1.1 
Okulumuzda çalışan personelimizin, kurum 

çalışmalarına yönelik memnuniyet oranı (%) 
90 95 100 100 100 

PG.3.1.2 Okulumuzda çalışan personelin hizmetiçi eğitime 

katılım oranı(%) 
40 45 50 60 75 

PG.3.1.3 
Okulumuzda başarı belgesi alan personel sayısı  

0 3 4 5 5 

PG.3.1.4 
Okulumuzda yüksek lisans yapan öğretmen sayısı 

2 2 3 4 4 

PG.3.1.5 Beyaz Bayrak ve Beslenme Dostu Okul Projesi 

sahiplik durumu. 
1 1 1 1 1 

PG.3.1.6 Okulumuzda iş sağlığı güvenliği kapsamında 

yapılan bilgilendirme sayısı. 
10 12 15 17 20 

PG.3.1.7 Okulumuza ait okul kantini ve yemekhaneden 

yararlanan öğrencilerin memnuniyet oranı (%) 
80 82 85 88 90 

PG.3.1.8 Okulumuzda özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin gereksinimlerine uygun olarak 

düzenlenen ortam sayısı. 

2 3 4 4 5 

 

 

 

 

 

 



Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 

Kurum çalışanlarına yönelik hizmet içi eğitimlere katılımın 

artırılması için program tanıtımları ve yönlendirmeler 

yapılacaktır. 
Okul İdaresi Sürekli 

1.1.2 
Kurum çalışanları ve hizmet alanlara yönelik memnuniyet 

anketleri düzenlenecektir. 
Okul Stratejik Plan Ekibi Her Dönem 2 Adet 

1.1.3 
İlgili dış paydaşlarla iş birliği yapılarak çocuklara yönelik 

koruyucu sağlık hizmetleri düzenlenecektir. 
Okul İdaresi 

Belirli gün ve hafta 

etkinliklerinde 

1.1.4 
AB ve Hibe projeleriyle ilgili bilgilendirme toplantıları 

düzenlenecektir. 
Okul İdaresi 

Proje Başvurularından 

önce 

1.1.5 
Mevcut insan kaynaklarının ve yönetimi nitelik olarak 

geliştirilecektir.. 
Okul İdaresi Sürekli 

1.1.6 
Okulumuz genelinde eksik ve ihtiyaçların belirlenmesi için bir 

ekip oluşturulacaktır. 
Okul Stratejik Plan Ekibi Dönem başları. 

1.1.7 

Ders ve laboratuvar araç-gereçleri, makine-teçhizat dâhil her 

türlü donatım malzemesi ihtiyaçları, öğretim programlarına ve 

teknolojik gelişmelere uygun olarak zamanında karşılanacaktır.. 

Okul İdaresi 

Sürekli 

1.1.8 Okul Aile Birliğinin daha verimli çalışması sağlanacaktır. 
Okul İdaresi Sürekli 

1.1.9 
Okulumuzda mevcut bilişim teknolojileri sınıfındaki 

bilgisayarlar yenilenecektir. 

Okul İdaresi Sürekli 

1.1.10 

Çalışanları stratejik amaç ve hedeflerin gerçekleştirilmesine 

katkı sağlayacak bilgi ve becerilerle donatmak için yapılan 

hizmet içi kurs ve seminerlere katılımı sağlanacaktır. 

Okul İdaresi Sürekli 

1.1.11 
Yöneticilerin güncel mevzuatlar hakkında bilgilendirilmesi 

yapılacaktır. 

Okul İdaresi Sürekli 

1.1.12 

İş tanımları net olarak yapılarak uygulanması için gerekli tedbirler 

alınacaktır. 

Okul İdaresi Sürekli 



 

IV. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak 

ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 

kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 

yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ONAY SAYFASI 

 

Stratejik Plan Ekibi 

 

 

Mehmet BAY Cenk TURAN Eser AKKIN Akif ODABAŞ Emine YETİMOĞLU Nurgül AVCI 

Müdür Yardımcısı Sınıf Öğretmeni Sınıf Öğretmeni İngilizce Öğretmeni Sınıf Öğretmeni Veli 

      

     

  Ahmet AKYOL   

  Okul Müdürü   

 

 

Veysel ÖZGAN 

İlçe Milli Eğitim Müdürü 

 

 


	SUNUŞ
	BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ
	BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ
	Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler
	Çalışan Bilgileri
	Okulumuz Bina ve Alanları
	Sınıf ve Öğrenci Bilgileri
	Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız
	Gelir ve Gider Bilgisi

	PAYDAŞ ANALİZİ
	Öğrenci Anketi Sonuçları:
	Öğretmen Anketi Sonuçları:
	Veli Anketi Sonuçları:

	GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi *
	Dışsal Faktörler
	Gelişim ve Sorun Alanlarımız


	BÖLÜM III: GELECEĞE YÖNELİM
	MİSYONUMUZ *
	Geleceğin dünyasına şekil verecek, çalışkan, ufku geniş, sağlam karakterli, dürüst, okuyan, inceleyen, araştıran, mili ve evrensel değerleri tanıyan benimseyen, araştırmacı, sorgulayıcı, kendi düşüncelerini savunurken başkalarının düşünce ve haklarına...
	VİZYONUMUZ *
	TEMEL DEĞERLERİMİZ *

	AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER
	TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM
	TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI
	Stratejik Amaç 2:
	Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır.

	TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE
	Stratejik Amaç 3:
	Stratejik Hedef 3.1.  Fiziki, teknolojik, yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirerek eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyişi sağlamak.


	IV. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME

